^ Vv

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О ГасаповсД.Н.

1. Освободить Гасанова Джамаладина Набиевича от временного

исполнения обязанностей постоянного представителя Республики

Дагестан при Президенте Российской Федерации по собственному

желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Вр^енно исполняюший обязанности
Ч УПРАВЛЕНИЕ УчГлавы Республики Дагестан С. Меликов
ж ДЕлопроизеодствА ь'Г

U\ Nel

Г. Махачкала

23 сентября 2021 года

166